



בארץ. הפרויקט הביא למקסום של ניצולת המשאבים, לצמצום עלויות ניהול ותפעול התשתיות".

### הפרויקט: Backup To Disk, סלקום



תיאור הפרויקט: "במסגרת הפרויקט בוצע מעבר משיטת הגיבוי המסורתית לקלטות, לשיטה של כתיבה למערכת מבוססת דיסקים. זאת תוך הטמעת טכנולוגיה למניעת שכפול מידע, דה-דופליקציה, המאפשרת חיטוי של עד 97% מנכחי הגיבוי המקוריים. זהו פרויקט הגדול ביותר בתחומי בארץ וגם הראשון בישראל בו הוטמעה תצורת GDA של דטה דומיין (Data Domain) של EMC".

### הפרויקט: שדרוג תשתיות והגירה של מערכת סאפ, זוגלובק



תיאור הפרויקט: "ליבת הפרויקט הינה הגירה של מערכת הסאפ מפרטפורמת AS/400 למערכת Microsoft SQL. הפרויקט הוא רוחבי ואינטגרטיבי, ובוצע על ידי כמה ספקים. בין היתר, בוצעו הרחבת חדר השרתים הקיים והקמת תשתית חדשה. הפרויקט הוגדר כפרויקט הדגל של זוגלובק לשנת 2011, כחברה שחרטה על דגלה להיות חברת מזון מובילה בתחומה ברמה העסקית והתדמיתית".

### הפרויקט: וירטואליזציה של תחנות קצה, VDI, התעשייה האווירית



תיאור הפרויקט: "בפרויקט בוצע מעבר של כ-80% מתחנות הקצה בחטיבה, מתחנות פיזיות לתחנות וירטואליות, ללא תלות בצידוד הקצה, תוך הבאת כל התועלות של חיטוי, יעול, ושדרוג התשתיות הקיימות. הפרויקט כלל גם רכיב של פיתוח והתאמה ייחודית של מערכת הפעלה מבוססת קוד פתוח, המועברת ליכרון המחשב בעת עלייתו, ומייתרת את הצורך בדיסק, ומפעילה את ממשק המשתמש בקלות".

ERP

### הפרויקט: הנחת כבל תת-ימי, בזק בינלאומי



תיאור הפרויקט: "כספק וכצרכן קיבולת הגדול בישראל, לבזק בינלאומי יש אינטרס להבטיח את שרידות ובטיחות של התקשורת הבינלאומית של ישראל, אשר מתבססת היום על ספק יחיד ותשתית אחת. הכבל התת-ימי החדש שבזק בינלאומי הניחה יפתח בכני הגולש הישראלי אפשרויות חדשות. נכח וקיבולת התקשורת המירבית היוצאת את ישראל ישולש ויבטיח מענה לביקושים הגדלים לרוחב פס באינטרנט ל-25 השנים הבאות. הונח כבל באורך 2,196 ק"מ, בפרויקט בעלות 100 מיליון דולרים".

### הפרויקט: מערכת דוכיפת, מתף, הבנק הבינלאומי



תיאור הפרויקט: "הפרויקט מהווה פלטפורמת מסחר רב ערוצית ללקוחות מוסדיים ופרטיים בקבוצת הבינלאומי. הוא תומך במסחר בשוק ההון הישראלי בכל האפיקים וכן במסחר בחו"ל באותה המערכת. ככזה הוא מהווה One Stop Shop ללקוח ונותן לו אמצעים לחישוב השקעותיו. הוא גם מאפשר לבנק בקרת אשראי מתאימה. המערכת מספקת מערכת מסחר כחלופה למערכות מסחר חיצוניות אחרות, שעלותן ללקוח ולבנקים גבוהה".

### הפרויקט: TEVA EXCHANGE, טבע

תיאור הפרויקט: "בטבע העולמית עברו במהלך תשעת החודשים

אבטחת מידע, ניירת מיותרת ולא רלבנטית, ונוצר מצב של חוסר שליטה מרכזי על תהליך הליווי. מערכת אביר לכן נועדה ליעל את פעילות מערך הליוויים, על ידי סידור עבודה וניהול מקוון של כלל המערך הנייד, איתור והצגת מידע חיוני וממוקד, כולל הנחיות וידיעות בזמן אמת והפסקת השימוש בתיקי הנייר".

### הפרויקט: מיטב - רישום מידע וניהול משאבי אנוש, בקו"מ-מינהל גיוס, צה"ל



תיאור הפרויקט: "הפרויקט הביא לשיפור האפקטיביות בניהול משאבי האנוש בצה"ל, באמצעות יישום טכנולוגיות מדף אינטגרטיביות. הפרויקט הנו צעד ראשון בתוכנית ליישום ERP בעולם משאבי האנוש, בתחום תהליכי המיון, הגיוס והשיבוץ לצה"ל. הוא מבוסס על פלטפורמת פיתוח מתקדמת להחלפת כלל מערכות הליבה בעולם משאבי האנוש בצבא. הפרויקט כלל יצירת מערכת אחת כוללת, יצירת תשתית עתידית לממשקים בין יתר המערכות הצה"ליות, ביטול התיק האישי הפיזי של המועמדים לשירות ביטחון וצמצום התלות בכלים מיושנים".

### הפרויקט: קונסולידציות מערכות אחסון וגיבוי, חיל האוויר



תיאור הפרויקט: "המסגרת הפרויקט הוחלפו מערכות גיבוי ואחסון ישנות בחיל האוויר, במערכות חדשות של נט-אפ (NetApp). הפרויקט הביא לשיפור יעדי הכשירות להתאוששות מאסון, DRP, לצמצום תקורות התחזוקה למערכות הקיימות ולשיפור חוויית משתמשי קצה. זהו אחד הפרויקטים הגדולים שבוצעו בארץ, בלוח זמנים קצר, עםפ החזר השקעה גבוה ומובהק, תוך חשיבה טכנולוגית מבצעית".

### הפרויקט: מערכת בקרת-על אינטגרטיבית לניהול מערכת התקשורת, מעו"ף, ממר"ם, חושן - צה"ל



תיאור הפרויקט: "מערכת הבקרה שהוטמעה מספקת כלים לניהול שליטה וניטור אינטגרטיביים של מערכות התקשורת הצה"ליות ושירותי התקשורת המופעלים באמצעותן. המערכת מנתחת ומציגה תמונה מערכתית של כל הרכיבים והשירותים המופעלים ברחבי הרשת ומאפשרת לכוח אדם שאינו טכנולוגי לתפעל את הרשת. זאת, תוך צמצום היקפי כוח האדם המתפעלים את המערכות".

### תפעול ותשתיות IT

#### הפרויקט: הקמת DRP למערכות המידע, בזק



תיאור הפרויקט: "הפרויקט מנטרל את אחד היסכונים הגדולים ביותר שעומדים בפני כל חברה מודרנית כיום - נפילת אתר המיחשוב. במסגרת הפרויקט נוצרה יצירת מערכת DR של כלל מערך המיחשוב בחברה גדולה, ללא יוצא מן הכלל. נערך תרגול ייחודי של פעילות החברה למשך יום עבודה מלא מאתר הגיבוי, פותחה מתדולוגיה ייחודית ויעילה לשליטה במערך הפעילות המורכב לתרגיל ותחזוקה למצב אמת".

#### הפרויקט: מיחשוב תשתיות ענן לחברות בנות ושולחות בחו"ל, בנק לאומי

תיאור הפרויקט: "זהו פרויקט פורץ דרך ביישום תשתיות ענן. ייחודיותה היא בראייה גלובלית של כל שולחות הבנק בארץ ובחו"ל. הפרויקט יישם ארכיטקטורת וירטואליזציה של VMware בכל רמות הפתרון, במטרה להביא לאספקת תשתיות מיחשוב ותקשורת על פי דרישה, כשירות לשולחות הבנק בחו"ל ולחברות הקבוצה